



CONTO DEL BILANCIO ANNO 2016

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI	COMPETENZA						RESIDUI				
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di definizione	Accertamenti o Impegni	Riscossioni o Pagamenti	% di realizzazione	Residui attivi o passivi	Conservati	Riscossi o Pagati	% di realizzazione	Rimasti
Entrate titolo I-II-III (+)	1.349.550,00	1.346.075,35	91,37%	1.229.918,05	811.144,18	65,95%	812.552,43	816.067,54	484.127,70	59,32%	331.939,84
Quote oneri di urbanizzazione (+)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Avanzo Amm.ne per Spese Correnti (+)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Mutui Debiti Fuori Bilancio (+)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Spese correnti (-)	1.349.550,00	1.390.192,73	86,34%	1.200.338,05	1.002.349,22	83,51%	332.320,37	111.986,54	111.986,54	100,00%	0,00
Differenza	0,00	-44.117,38	-67,05%	29.580,00	-191.205,04	-646,40%	480.232,06	704.081,00	372.141,16	52,85%	331.939,84
Quote capitali dei mutui (-)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Differenza	0,00	-44.117,38	-67,05%	29.580,00	-191.205,04	-646,40%	480.232,06	704.081,00	372.141,16	52,85%	331.939,84
Entrate finali (titoli I-II-III-IV)(+)	1.780.650,00	1.992.875,35	92,14%	1.836.147,97	1.126.591,90	61,36%	880.152,43	877.628,98	534.127,70	60,86%	343.501,28
Spese finali (titoli I-II)(-)	1.780.650,00	2.232.701,44	81,17%	1.812.288,73	1.488.266,91	82,12%	855.318,37	357.441,18	334.837,50	93,68%	22.603,68
Saldo netto da finanziare (-)		-239.826,09			-361.675,01	100,00%					
Saldo Netto da impiegare (+)			100,00%	23.859,24		0,00%	24.834,06	520.187,80	199.290,20	38,31%	320.897,60